
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2011 M. VASARIO 3 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-79 „DĖL C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE KATEGORIJŲ MOTORINIŲ 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMO PRADINEI PROFESINEI 

KVALIFIKACIJAI ĮGYTI IR VAIRUOTOJŲ PERIODINIO PROFESINIO MOKYMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 17 d. Nr. 3-214 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2011 m. vasario 3 d. įsakymą 

Nr. 3-79 „Dėl C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE kategorijų motorinių transporto priemonių 

vairuotojų mokymo pradinei profesinei kvalifikacijai įgyti ir vairuotojų periodinio profesinio 

mokymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, 

DE kategorijų motorinių transporto priemonių vairuotojų mokymo pradinei profesinei kvalifikacijai 

įgyti ir vairuotojų periodinio profesinio mokymo tvarkos aprašas nekeičiamas): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE KATEGORIJŲ MOTORINIŲ TRANSPORTO 

PRIEMONIŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMO PRADINEI PROFESINEI KVALIFIKACIJAI 

ĮGYTI IR VAIRUOTOJŲ PERIODINIO PROFESINIO MOKYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 

10 straipsnio 1 dalies 11 ir 34 punktais: 

1. T v i r t i n u C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE kategorijų motorinių transporto 

priemonių vairuotojų mokymo pradinei profesinei kvalifikacijai įgyti ir vairuotojų periodinio  

profesinio mokymo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad vairuotojams, kuriems numatyta prievolė išklausyti C1, C1E, C, 

CE, D1, D1E, D, DE kategorijų motorinių transporto priemonių vairuotojų periodinio profesinio 

mokymo kursus, kurios įvykdymo terminas baigėsi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 

paskelbto karantino laikotarpiu, nurodytas terminas pratęsiamas karantino ir 30 kalendorinių dienų 

po jo laikotarpiui.“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras     Jaroslav Narkevič 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 2020 m. balandžio 15 d. raštu Nr. SR-1797 


